
ล าดับ งานที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้าง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธีจัดซ้ือ รายชื่อผู้ซ้ือ รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา หมาย

ที่ หรือจ้าง จัดจ้าง แบบแปลน ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ เหตุ

หรือจ้าง

1 โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บา้นพชิัย 236,000.00    236,200.00    สอบราคา 1. หจก.ประสงค์ชัยชนา 1 .หจก.ปางทองทพิย์ 1. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง สัญญาจ้างเลขที่ 13/2560
หมู่ 1  บริเวณวดัม่อนคีรีชัย   ต.พชิัย  2. หจก.ปางทองทพิย์   = 236,200.-   = 236,000.- ลงวนัที่ 4 เมษายน  2560
อ.เมืองล าปาง  จ.ล าปาง 3. หจก.รุ่งโพธิ ์สลิตา 2. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง

4. หจก.นันตาวศิวกรรม   = 236,000.-
5 หจก.บา้นขอคอนสตรัคชั่น 3. หจก.ชัยยุทธธรุกิจการโยธา
6. หจก.บเีอชเอสเอ็นจิเนียร่ิง   = 236,200.-
7.หจก.เชียงใหม่กันธยิะ 2011

8. หจก.เลิศโลหะ
9. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง

10.หจก.ชัยยุทธธรุกิจการโยธา
11.หจก.วชัราภรณ์

12. ร้าน พพีคีอนสตรัคชั่น
13. หจก.ชณภยัคอนสตรัคชั่น

14. อ. ทพิย์พนูลาภ

 รายชื่อผู้ขอรบั/ซ้ือเอกสาร และผู้ที่เสนอราคา  เมษายน   2560
เทศบาลเมืองพิชัย    ต าบลพิชัย   อ าเภอเมือง  จังหวัดล าปาง



ล าดับ งานที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้าง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธีจัดซ้ือ รายชื่อผู้ซ้ือ รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา หมาย

ที่ หรือจ้าง จัดจ้าง แบบแปลน ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ เหตุ

หรือจ้าง

2 โครงการก่อสร้างทอ่ระบายน้ า  ค.ส.ล. 55,000.00     53,500.00    สอบราคา 1. หจก.ประสงค์ชัยชนา 1. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง 1. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง สัญญาจ้างเลขที่ 14/2560
บา้นต้นยาง หมู่ 4 บริเวณบา้นเลขที่ 81 2. หจก.ปางทองทพิย์   = 53,500.-   = 53,500.- ลงวนัที่ 4 เมษายน 2560
ต.พชิัย อ.เมืองล าปาง  จ.ล าปาง 3. หจก.รุ่งโพธิ ์สลิตา 2. หจก.บา้นขอคอนสตรัคชั่น

4. หจก.บา้นขอคอนสตรัคชั่น   = 55,000.-
5.หจก.เชียงใหม่กันธยิะ 2011

6. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง
7.หจก.ชัยยุทธธรุกิจการโยธา

8.หจก.วชัราภรณ์คอนสตรัคชั่น

3 โครงการก่อสร้างทอ่ระบายน้ า   ค.ส.ล. 640,000.00   641,000.00   สอบราคา 1. หจก.ประสงค์ชัยชนา 1. หจก.เลิศโลหะ 1. หจก.เลิศโลหะ สัญญาจ้างเลขที่ 15/2560
และถนน ค.ส.ล. ทบัหลังทอ่ บา้นพชิัย 2. หจก.ปางทองทพิย์   = 640,000.-   = 640,000.- ลงวนัที่ 7 เมษายน 2560
หมู่ 1จ านวน 2 จุด ต.พชิัย อ.เมืองล าปาง 3. หจก.รุ่งโพธิ ์สลิตา 2. หจก.ปางทองทพิย
จ.ล าปาง 5 หจก.บา้นขอคอนสตรัคชั่น   = 641,000.-

7.หจก.เชียงใหม่กันธยิะ 2011
8. หจก.เลิศโลหะ

9. หจก.ลีลาวดี บลิด้ิง
10.หจก.ชัยยุทธธรุกิจการโยธา

 รายชื่อผู้ขอรบั/ซ้ือเอกสาร และผู้ที่เสนอราคา  เมษายน   2560
เทศบาลเมืองพิชัย    ต าบลพิชัย   อ าเภอเมือง  จังหวัดล าปาง



ล าดับ งานที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้าง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธีจัดซ้ือ รายชื่อผู้ซ้ือ รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา หมาย

ที่ หรือจ้าง จัดจ้าง แบบแปลน ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ เหตุ

หรือจ้าง

11.หจก.วชัราภรณ์
12. ร้าน พพีคีอนสตรัคชั่น

13. หจก.ชณภยัคอนสตรัคชั่น
14. อ. ทพิย์พนูลาภ

เทศบาลเมืองพิชัย    ต าบลพิชัย   อ าเภอเมือง  จังหวัดล าปาง
 รายชื่อผู้ขอรบั/ซ้ือเอกสาร และผู้ที่เสนอราคา  เมษายน   2560


